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Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 2 Mar
2020

07:30 -
08:20

6542 - SRI
HANDAYANI

Ruang : R313

Teori 48 Tatap Muka overview PA 2 ok Selesai

2/1 Senin, 9 Mar
2020

07:30 -
08:20

6542 - SRI
HANDAYANI

Ruang : R313

Teori 47 Tatap Muka REceivable accounting
for
receivable

Selesai

3/1 Senin, 16
Mar 2020

07:30 -
08:20

6542 - SRI
HANDAYANI

Ruang : R313

Teori 51 Tatap Muka Mahasiswa dapat
menghitung dan
menjelaskan  U...

Selesai

4/1 Senin, 23
Mar 2020

07:30 -
08:20

6542 - SRI
HANDAYANI

Ruang : R313

Teori 53 Tatap Muka Mahasiswa dapat
memahami
Property, Plant
dan Equip...

Selesai

5/1 Senin, 30
Mar 2020

07:30 -
08:20

6542 - SRI
HANDAYANI

Ruang : R313

Teori 55 Tatap Muka Mahasiswa dapat
memahami
partnership,
karakteristi...

Selesai

6/1 Senin, 6 Apr
2020

07:30 -
08:20

6542 - SRI
HANDAYANI

Ruang : R313

Teori 56 Tatap Muka Mahasiswa dapat
memahami
perseroan  1.
Organi...

Selesai

7/1 Senin, 13 Apr
2020

07:30 -
08:20

6542 - SRI
HANDAYANI

Ruang : R313

Teori 54 Tatap Muka Mahasiswa dapat
memahami
perseroan  1.
Organi...

Selesai

8/1 Senin, 4 Mei
2020

07:30 -
08:20

6542 - SRI
HANDAYANI

Ruang : R313

Teori 53 Tatap Muka CORPORATION :
ORGANIZATION
AND CAPITAL
STOCK

Selesai

9/1 Senin, 11 Mei
2020

07:30 -
08:20

6542 - SRI
HANDAYANI

Ruang : R313

Teori 53 Tatap Muka CORPORATION :
DIVIDEND AND
RETAINED
EARNING

Selesai

10/1 Senin, 1 Jun
2020

07:30 -
08:20

6542 - SRI
HANDAYANI

Ruang : R313

Teori 52 Tatap Muka LONG TERM
LIABILITY :
BOND

Selesai

11/1 Senin, 8 Jun
2020

07:30 -
08:20

6542 - SRI
HANDAYANI

Ruang : R313

Teori 34 Tatap Muka LONG TERM
LIABILITY :
LEASING

Selesai

12/1 Senin, 15
Jun 2020

07:30 -
08:20

6542 - SRI
HANDAYANI

Ruang : R313

Teori 48 Tatap Muka INVESTMENT :
DEBT
INVESTMENT

Selesai

13/1 Senin, 22
Jun 2020

07:30 -

6542 - SRI
HANDAYANI

Ruang : R313

Teori 49 Tatap Muka INVESTMENT :
EQUITY
INVESTMENT

Selesai
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08:20

14/1 Senin, 29
Jun 2020

07:30 -
08:20

6542 - SRI
HANDAYANI

Ruang : R313

Teori 49 Tatap Muka CASH FLOW
STATEMENT

Selesai

Perencanaan Jurnal Perkuliahan https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

2 of 2 8/27/2020, 10:21 AM



Nama Mata Kuliah : Pengantar Akuntansi 2 dan Lab. Dosen : SRI HANDAYANI (6542)
SRI HANDAYANI (6542)

Kode MK dan Kelas : FEB 210 (KJ01)

Jadwal dan Ruang : Senin, 07:30 - 08:20 (R313)

Jumlah Mahasiswa : 59

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh SUPRIYANTO, SPd. pada tanggal 02-08-2020

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

uts 25

uas 25

tugasonline 40

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi utsuts uasuas tugasonlinetugasonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 25 %25 % 25 %25 % 40 %40 %

1. 201511030 Muhammad Nur Taufik 71,43 76,00 60,00 65,50 67.34 B-

2. 201511343 Dona Anggelina 85,71 70,00 70,00 70,42 71.74 B

3. 20160101091 Susilo Daru Atmojo 64,29 76,00 87,00 40,00 63.18 C+

4. 20160101136 Bagus Andrianto Saputro 57,14 74,00 75,00 43,25 60.26 C

5. 20160102195 Widy Pujiastuti 96,43 67,00 90,00 80,92 81.26 A

6. 20160102213 Indri Ayu Lestari 96,43 50,00 78,00 80,17 73.71 B

7. 20180101188 Ikhsanul Arya 96,43 50,00 72,00 80,92 72.51 B

8. 20180102163 Hari Todo Bastian 78,57 65,00 70,00 70,42 69.78 B

9. 20190101015 Rosandinie Taracita 89,29 65,00 77,00 70,08 72.46 B

10. 20190101019 Intan Erlita Novianti 100 74,00 83,00 80,42 81.42 A

11. 20190101022 Jessica 100 75,00 80,00 83,75 82.25 A

12. 20190101027 Dheo Amero Batistuta 89,29 64,00 68,00 70,25 70.03 B

13. 20190101029 Nabila Fasyariani 100 75,00 88,00 80,33 82.88 A

14. 20190101035 Reta Tata Pratiwi 92,86 88,00 72,00 77,67 80.35 A

15. 20190101036 Elvira Meidiyanty 85,71 77,00 82,00 79,42 80.09 A

16. 20190101064 Andyani Setyarini 100 77,00 84,00 83,17 83.52 A

17. 20190101075 Fika Aurelia Febriani 100 78,00 90,00 75,50 82.20 A

18. 20190101079 Dian Ria Latifah 100 66,00 80,00 85,17 80.57 A

19. 20190101080 Jordy Salmon Kereh 89,29 60,00 71,00 77,75 72.78 B

20. 20190101081 Jessica Venessya 100 68,00 78,00 84,92 80.47 A

21. 20190101088 Dimas Ahmad Maulana 100 68,00 80,00 82,75 80.10 A

22. 20190101093 Ni Putu Karunia Dewi 100 79,00 85,00 83,67 84.47 A

23. 20190101104 Hilda Safera 50 5,00 7.00 E

24. 20190101113 Paramitha Ratna Siwi 100 90,00 85,00 82,42 86.72 A

25. 20190101115 Mohamad Ade Hendriansyah 75 60,00 72,00 70,42 68.67 B
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26. 20190101117 Yulinda 100 78,00 84,00 83,42 83.87 A

27. 20190101123 Jason Prawira Djajaatmadja 96,43 77,00 70,00 84,75 80.29 A

28. 20190101126 Intan Cahya Melia 100 76,00 80,00 82,67 82.07 A

29. 20190101131 Julia Angelina 100 87,00 82,00 80,33 84.38 A

30. 20190101133 Raihan Fadillah 100 88,00 67,00 80,92 81.12 A

31. 20190101140 Tisa Safira Sari 100 63,00 80,00 80,33 77.88 A-

32. 20190101147 Tutut Ardianti 96,43 70,00 85,00 83,67 81.86 A

33. 20190101155 Deasy Prihati Sabariyanti 96,43 84,00 79,00 80,67 82.66 A

34. 20190101180 Krisnawati 100 76,00 80,00 80,50 81.20 A

35. 20190101197 Achmad Difa Pratama 89,29 50,00 68,00 74,58 68.26 B

36. 20190101240 Fernaldy Grazianno Dwitama 96,43 76,00 70,00 80,50 78.34 A-

37. 20190101241 Ramadhanti Agil Aulia 100 78,00 84,00 80,92 82.87 A

38. 20190101244 Angie Shanika Karien Pramudita Suranto 96,43 95,00 83,00 84,25 87.84 A

39. 20190101276 Dwi Purnomo Aji 96,43 78,00 66,00 80,75 77.94 A-

40. 20190101277 Muhammad Rizky Ari Daffa Dewangsa 96,43 73,00 68,00 80,42 77.06 A-

41. 20190101281 Paulus Sianturi 92,86 83,00 65,00 60,17 70.35 B

42. 20190101282 Sherly Oktaviani 100 88,00 78,00 82,50 84.50 A

43. 20190101296 Kharizma Mustafabarkah 50 5,00 7.00 E

44. 20190101297 Adinda Lita Rachman 100 88,00 87,00 80,92 86.12 A

45. 20190101300 Suci Indah Puspasari 100 82,00 85,00 76,00 82.15 A

46. 20190101301 Cantika Putri Rahayu 100 78,00 83,00 80,00 82.25 A

47. 20190101305 Rosita Agustin 92,86 66,00 85,00 70,92 75.40 B+

48. 20190101312 Febriyanti Putri Lestari 89,29 62,00 49,42 44.20 E

49. 20190101355 Irvan Fadiyal 82,14 79,00 42,33 44.90 E

50. 20190101369 Owen Samuel 60,71 66,00 60,00 56,50 60.17 C

51. 20190101381 Muhammad Sulthan Rivansyah 89,29 65,00 72,00 64,67 69.05 B

52. 20190101454 Virra Aprillian 100 62,00 80,00 80,25 77.60 A-

53. 20190102018 Bagus Galih Pratama 100 68,00 67,00 84,08 77.38 A-

54. 20190102033 Widy Nurcahyani 100 77,00 80,00 80,33 81.38 A

55. 20190102134 Hidayatul Fitriyah 100 85,00 85,00 81,50 85.10 A

56. 20190102143 Widya Kusuma Rahayu 96,43 84,00 80,00 83,17 83.91 A

57. 20190102146 Michella Marrisca Chandra 100 88,00 86,00 82,75 86.60 A

58. 20190102163 Widya Rovita 89,29 80,00 83,00 82,08 82.51 A

59. 20190102167 Ferdy Ramadhan 82,14 82,00 83,00 74,67 79.33 A-
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Upload : No file selected. Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

0202
MarMar

0909
MarMar

1616
MarMar

2323
MarMar

3030
MarMar

0606
AprApr

1313
AprApr

0404
MeiMei

1111
MeiMei

0101
JunJun

0808
JunJun

1515
JunJun

2222
JunJun

2929
JunJun

1. 201511030 MUHAMMAD NUR TAUFIK

2. 201511343 DONA ANGGELINA

3. 20160101091 SUSILO DARU ATMOJO

4. 20160101136 BAGUS ANDRIANTO SAPUTRO

5. 20160102195 WIDY PUJIASTUTI

6. 20160102213 INDRI AYU LESTARI

7. 20180101188 IKHSANUL ARYA

8. 20180102163 HARI TODO BASTIAN

9. 20190101015 ROSANDINIE TARACITA

10. 20190101019 INTAN ERLITA NOVIANTI

11. 20190101022 JESSICA

12. 20190101027 DHEO AMERO BATISTUTA

13. 20190101029 NABILA FASYARIANI

14. 20190101035 RETA TATA PRATIWI

15. 20190101036 ELVIRA MEIDIYANTY

16. 20190101064 ANDYANI SETYARINI

17. 20190101075 FIKA AURELIA FEBRIANI

18. 20190101079 DIAN RIA LATIFAH

19. 20190101080 JORDY SALMON KEREH

20. 20190101081 JESSICA VENESSYA

21. 20190101088 DIMAS AHMAD MAULANA

22. 20190101093 NI PUTU KARUNIA DEWI

23. 20190101104 HILDA SAFERA

24. 20190101113 PARAMITHA RATNA SIWI

25. 20190101115 MOHAMAD ADE HENDRIANSYAH

26. 20190101117 YULINDA

27. 20190101123 JASON PRAWIRA DJAJAATMADJA

28. 20190101126 INTAN CAHYA MELIA

29. 20190101131 JULIA ANGELINA

30. 20190101133 RAIHAN FADILLAH
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31. 20190101140 TISA SAFIRA SARI

32. 20190101147 TUTUT ARDIANTI

33. 20190101155 DEASY PRIHATI SABARIYANTI

34. 20190101180 KRISNAWATI

35. 20190101197 ACHMAD DIFA PRATAMA

36. 20190101240 FERNALDY GRAZIANNO DWITAMA

37. 20190101241 RAMADHANTI AGIL AULIA

38. 20190101244 ANGIE SHANIKA KARIEN PRAMUDITA SURANTO

39. 20190101276 DWI PURNOMO AJI

40. 20190101277 MUHAMMAD RIZKY ARI DAFFA DEWANGSA

41. 20190101281 PAULUS SIANTURI

42. 20190101282 SHERLY OKTAVIANI

43. 20190101296 KHARIZMA MUSTAFABARKAH

44. 20190101297 ADINDA LITA RACHMAN

45. 20190101300 SUCI INDAH PUSPASARI

46. 20190101301 CANTIKA PUTRI RAHAYU

47. 20190101305 ROSITA AGUSTIN

48. 20190101312 FEBRIYANTI PUTRI LESTARI

49. 20190101355 IRVAN FADIYAL

50. 20190101369 OWEN SAMUEL

51. 20190101381 MUHAMMAD SULTHAN RIVANSYAH

52. 20190101454 VIRRA APRILLIAN

53. 20190102018 BAGUS GALIH PRATAMA

54. 20190102033 WIDY NURCAHYANI

55. 20190102134 HIDAYATUL FITRIYAH

56. 20190102143 WIDYA KUSUMA RAHAYU

57. 20190102146 MICHELLA MARRISCA CHANDRA

58. 20190102163 WIDYA ROVITA

59. 20190102167 FERDY RAMADHAN

Simpan
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